
KIA STONIC

Exteriér Poznámka Maloobchodní Čas pro Objednací kód

cena s DPH montáž PN

Stonic_YBCUV101Polep karoserie "Dynamic blade" - černý Lepí se na přední a zadní dveře 2 719 Kč 60 min H8200ADE50BL

Stonic_YBCUV102Polep karoserie "Dynamic blade" - šedý Lepí se na přední a zadní dveře 2 719 Kč 60 min H8200ADE50GR

Stonic_YBCUV103Samolepky na zrcátka - černé Lepí se na zpětná zrcátka 1 256 Kč 60 min H8430ADE00BL

Stonic_YBCUV104Samolepky na zrcátka - bílé Lepí se na zpětná zrcátka 1 256 Kč 60 min H8430ADE00WH

Stonic_YBCUV105Krytky zpětných zrcátek
Chromový design, sada 2 ks, nutno zakoupit spolu s velkým montážním balíčkem 

66929ADE99PG
2 901 Kč 15 min H8431ADE50ST

Stonic_YBCUV106Krytky zpětných zrcátek Matná ocel, sada 2 ks, nutno zakoupit spolu s velkým montážním balíčkem 66929ADE99PG 2 974 Kč 15 min H8431ADE60ST

Stonic_YBCUV107Krytky zpětných zrcátek Černé, sada 2 ks, pro vozy se směrovými světly ve zpětných zrcátkách 4 378 Kč 30 min H8431ADE00BL

Stonic_YBCUV108Krytky zpětných zrcátek Stříbrné, sada 2 ks, pro vozy se směrovými světly ve zpětných zrcátkách 4 378 Kč 30 min H8431ADE00SL

Stonic_YBCUV109Krytky zpětných zrcátek Červené, sada 2 ks, pro vozy se směrovými světly ve zpětných zrcátkách 4 378 Kč 30 min H8431ADE00RD

Stonic_YBCUV110Krytky zpětných zrcátek Černé, sada 2 ks, pro vozy bez směrových světel ve zpětných zrcátkách N/A 30 min H8431ADE10BL

Stonic_YBCUV111Krytky zpětných zrcátek Stříbrné, sada 2 ks, pro vozy bez směrových světel ve zpětných zrcátkách N/A 30 min H8431ADE10SL

Stonic_YBCUV112Krytky zpětných zrcátek Červené, sada 2 ks, pro vozy bez směrových světel ve zpětných zrcátkách N/A 30 min H8431ADE10RD

Stonic_YBCUV113Ozdobná lišta V. dveří Chromový design 2 024 Kč 15 min H8491ADE50ST

Stonic_YBCUV114Ozdobná lišta V. dveří Matná ocel 2 117 Kč 15 min H8491ADE60ST

Stonic_YBCUV115Boční ozdobné lišty dveří Chromový design, sada 4 ks 2 773 Kč 15 min H8271ADE50ST

Stonic_YBCUV116Boční ozdobné lišty dveří Matná ocel, sada 4 ks 2 883 Kč 15 min H8271ADE60ST

Stonic_YBCUV117Boční ochranné lišty dveří Černé, mohou být nalakovány do barvy karoserie 3 394 Kč 15 min H8271ADE50

Stonic_YBCUV118Ochrana nášlapu vnitřního prahu - alu design Sada 2 ks pro přední dveře, s logem Stonic 2 386 Kč 15 min H8450ADE50ST

Stonic_YBCUV119Ochrana nášlapu vnitřního prahu - černá fólie Sada 4 ks 966 Kč 15 min 1Y451ADE00BL

Stonic_YBCUV120Ochrana nášlapu vnitřního prahu - transparentní fólie Sada 4 ks 966 Kč 15 min 1Y451ADE00TR

Stonic_YBCUV121Ochrana nakládací hrany zadního nárazníku - lišta Chromový design, ochrání nakládací hranu nárazníku před poškrábáním při nakládání 2 149 Kč 15 min H8274ADE50ST

Stonic_YBCUV122Ochrana nakládací hrany zadního nárazníku - lišta Matný design, ochrání nakládací hranu nárazníku před poškrábáním při nakládání 2 197 Kč 15 min H8274ADE60ST

Stonic_YBCUV123Ochranné fólie laku pod kliky dveří - transparentní fólie Sada 4 ks 582 Kč 20 min 66272ADE00

Stonic_YBCUV124Sada předních a zadních zástěrek N/A 30 min H8F46AK600

Stonic_YBCUV125Sada předních zástěrek 876 Kč 15 min H8F46AK100

Stonic_YBCUV126Sada zadních zástěrek 876 Kč 15 min H8F46AK300

Stonic_YBCUV127Ochrana čelního skla před slunečním zářením a námrazou Ochrana čelního skla a obou předních bočních skel, nasazená je zajištěna proti odcizení 1 733 Kč 2 min H8723ADE00

Stonic_YBCUV128Velký montážní balíček Balíček pro instalaci (v poznámce) označených položek příslušenství 661 Kč 66929ADE99PG

Kola Poznámka Maloobchodní Čas pro Objednací kód

Možnosti aplikace disků doporučujeme ověřit v TP Vašeho vozu. cena s DPH montáž PN

Stonic_YBCUV201Slitinový disk 15" "Mabuk" (6.0J x 15, 185/65 R15) Šedý disk s pěti paprsky 4 160 Kč H8400ADE05

Stonic_YBCUV202Slitinový disk 15" (6.0J x 15, 185/65 R15) Originální design 7 318 Kč H8F40AK300

Stonic_YBCUV203Slitinový disk 17" (6.5J x 17, 205/55 R17) Originální design 6 493 Kč H8F40AK400

Stonic_YBCUV204Ocelový disk 17" (6.5J x 17, 205/55 R17) Hybridní ocelový disk se vzhledem slitinového disku N/A H8401ADE50PAC 

Stonic_YBCUV205Ocelový disk 15" (6.0J x 15, 185/65 R15) 1 485 Kč H8H40AK000

Stonic_YBCUV206Poklice 15" ocelových disků Poklice vyvinuté na míru originálním ocelovým diskům Kia, balení obsahuje 1 ks, bez matic 944 Kč 52960H8050

Stonic_YBCUV207Disk rezervního kola 17" K disku je nutné dokoupit pneu o rozměru 205/55 R17 95V N/A připravujeme

Stonic_YBCUV208Disk dojezdového kola 15" K disku je nutné dokoupit pneu o rozměru T125/80 D15 95M 1 651 Kč H8H40AK850 

Stonic_YBCUV209Sada nářadí k rezervnímu kolu 17" Sada obsahuje hever, nářadí a příslušenství pro uchycení kola pod podlahou zav. prostoru 1 569 Kč H8F40AK930 

Stonic_YBCUV210Sada nářadí k dojezdovému kolu 15" Sada obsahuje hever, nářadí a příslušenství pro uchycení kola pod podlahou zav. prostoru 1 516 Kč H8F40AK920 

Stonic_YBCUV211Pojistné matice + klíč (chromovaná úprava) Chrání vaše kola před odcizením, pouze pro slitinové disky 900 Kč 66490ADE50

Stonic_YBCUV212Matice pro slitinové disky 1 ks 41 Kč 5295014140

Stonic_YBCUV213Matice pro ocelové disky Pro uchycení originálních poklic, 1 ks 86 Kč 529503Y000

Přeprava Poznámka Maloobchodní Čas pro Objednací kód

cena s DPH montáž PN

Stonic_YBCUV301Střešní příčníky - hliníkové Pro vozy se střešními podélníky, s logem Kia, max nosnost 65 kg 4 215 Kč 5 min E83004D050

Stonic_YBCUV302Střešní příčníky - ocelové Pro vozy se střešními podélníky, s logem Kia, max nosnost 65 kg 2 982 Kč 5 min E83004D000

Stonic_YBCUV303Střešní box Objem 390 l, rozměry 195 x 74 x 36 cm, max nosnost 75 kg 14 981 Kč 20 min 66730ADE00

Stonic_YBCUV304Nosič jízdního kola Thule ProRide 591 Alu design. Pro 1 kolo. Perfektní uchycení na originální střešní nosiče KIA 3 203 Kč 6 min 55701SBA10

Stonic_YBCUV305Nosič jízdního kola Thule FreeRide 532 s T-Adapterem Alu design. Pro 1 kolo. T-Adapter pro aplikaci zařízení na hliníkový střešní nosič 1 886 Kč 6 min 55701SBA21

Stonic_YBCUV306Nosič lyží a snowboardů Thule Xtender 739 - vysunovací Alu design. Pro 6 párů lyží nebo 4 snowboardy 5 315 Kč 6 min 55700SBA10

Stonic_YBCUV307Nosič lyží a snowboardů 600 Alu design. Pro 6 párů lyží nebo 4 snowboardy 3 967 Kč 15 min 66701ADE00

Stonic_YBCUV308Nosič lyží a snowboardů 400 Alu design. Pro 4 páry lyží nebo 2 snowboardy 4 287 Kč 15 min 66701ADE10

Stonic_YBCUV309U-adaptér pro nosič lyží a snowboardů 400/600 Nezbytný pro uchycení nosiče na ocelové střešní příčníky 1 130 Kč 66701ADE90

Stonic_YBCUV310Nosič jízdních kol Atera Typ na všechna tažná zařízení ISO 50, sklopný, pro 2 kola 10 715 Kč 10 min E823055001

Stonic_YBCUV311Tažné zařízení rychloodnímatelné
Svisle rychloodnímatelné (bajonet), max zatížení podle typu vozidla, svislé zatížení 75kg (podle 

typu vozidla), s polohovatelnou zásuvkou
N/A H8281ADE50

Stonic_YBCUV312Tažné zařízení odnímatelné Max zatížení podle typu vozidla, svislé zatížení 75kg (podle typu vozidla) N/A H8280ADE50

Stonic_YBCUV313Elektroinstalace k tažnému zařízení - 13 pinová Se zesilováním signálu světel a C2 (varování při poruše), lze použít i s přívěsem s LED světly 4 598 Kč H8621ADE50CP

Stonic_YBCUV314Elektroinstalace k tažnému zařízení - 7 pinová Se zesilováním signálu světel a C2 (varování při poruše), lze použít i s přívěsem s LED světly 3 832 Kč H8620ADE50CP

Stonic_YBCUV315Rozšiřovací sada k 13 pinové elektroinstalaci Pro připojení obytného přívěsu 1 584 Kč 30 min 55621ADE01 

Stonic_YBCUV316Redukce z 13 pinové elektroinstalace na 7 pinovou 441 Kč E919999137

Stonic_YBCUV317Redukce ze 7 pinové elektroinstalace na 13 pinovou 441 Kč 55622ADB00

Stonic_YBCUV318Krytka háku tažného zařízení Alko / Kia 104 Kč ZK3E053010

Stonic_YBCUV319Krytka háku tažného zařízení Thule / Kia 104 Kč E699966000

Interiér Poznámka Maloobchodní Čas pro Objednací kód

cena s DPH montáž PN

Stonic_YBCUV401Velurové koberce Sada 4 ks 1 504 Kč 3 min H8143ADE50

Stonic_YBCUV402Textilní koberce Sada 4 ks 883 Kč 3 min H8141ADE50

Stonic_YBCUV403Pryžové koberce pro všechny druhy počasí
S šedým logem Stonic, díky vysokému obsahu syntetické pryže neobtěžují zápachem klasických 

pryžových koberců
1 387 Kč 3 min H8131ADE50GR

Stonic_YBCUV404Pryžové koberce pro všechny druhy počasí
S červeným logem Stonic, díky vysokému obsahu syntetické pryže neobtěžují zápachem 

klasických pryžových koberců
1 387 Kč 3 min H8131ADE50RE

Ceník příslušenství       MY17 - 



Stonic_YBCUV405Koberec zavazadlového prostoru oboustranný - velur / protiskluz Pro vozy s dvojitou podlahou zav. prostoru 1 332 Kč 3 min H8120ADE50

Stonic_YBCUV406Koberec zavazadlového prostoru oboustranný - velur / protiskluz Pro vozy bez dvojité podlahy zav. prostoru 1 350 Kč 3 min H8120ADE60

Stonic_YBCUV407Vana zavazadlového prostoru Pro vozy s dvojitou podlahou zav. prostoru 1 350 Kč 3 min H8122ADE50

Stonic_YBCUV408Vana zavazadlového prostoru Pro vozy bez dvojité podlahy zav. prostoru 1 350 Kč 3 min H8122ADE60

Stonic_YBCUV409Síť zavazadlového prostoru 1 235 Kč 3 min 85720C8100WK 

Stonic_YBCUV410Hlavní mříž zavazadlového prostoru Ochrana hlavového prostoru 6 642 Kč 15 min H8150ADE00

Stonic_YBCUV411Loketní opěrka konzoly S úložným prostorem, uchycení za sedadlo řidiče 5 967 Kč 12 min H8161ADE00

Stonic_YBCUV412Závěsný interiérový háček
Chytrý háček pro zavěšení či přidržení nejen nákupních tašek. Umístitelný kamkoliv, ideálně 

však do zav. prostoru či prostoru pro nohy spolujezdce. Nosnost 1kg
418 Kč 12 min 66743ADE00

Stonic_YBCUV413Ramínko na oděvy odnímatelné Uchycení za hlavovou opěrku, použitelné kdekoliv, max. zátěž 3kg 1 337 Kč 5 min 66770ADE10

Stonic_YBCUV414Držák pro iPad® Za hlavovou opěrku, polohovatelný, vhodný pro iPad® 1, 2, 3, 4 a Air 4 324 Kč 3 min 66582ADE01

Stonic_YBCUV415Sportovní pedály Sada pedálů pro manuální převodovku N/A  H8F05AK200

Stonic_YBCUV416Sportovní pedály Sada pedálů pro automatickou převodovku N/A  H8F05AK300

Stonic_YBCUV417Kožená hlavice řadící páky Manuální převodovka 5 st. 1 548 Kč 43711H8110

Stonic_YBCUV418Kožená hlavice řadící páky Manuální převodovka 6 st. 604 Kč 43711D9100

Stonic_YBCUV419Kožená hlavice řadící páky Automatická převodovka 3 006 Kč 46720H2110WK

Elektro Poznámka Maloobchodní Čas pro Objednací kód

cena s DPH montáž PN

Stonic_YBCUV501Červené podsvícení prostoru pro nohy - 1. řada sedadel Rozsvítí se spolu s otevřenými dveřmi 2 248 Kč 60 min 66650ADE20

Stonic_YBCUV502Červené podsvícení prostoru pro nohy - 2. řada sedadel Rozsvítí se spolu s otevřenými dveřmi, montuje se jako rozšíření osvětlení 1. řady sedadel 2 384 Kč 30 min 66650ADE30

Stonic_YBCUV503Bílé podsvícení prostoru pro nohy - 1. řada sedadel Rozsvítí se spolu s otevřenými dveřmi 2 248 Kč 60 min 66650ADE20W

Stonic_YBCUV504Bílé podsvícení prostoru pro nohy - 2. řada sedadel Rozsvítí se spolu s otevřenými dveřmi, montuje se jako rozšíření osvětlení 1. řady sedadel 2 384 Kč 30 min 66650ADE30W

Stonic_YBCUV505Osvětlení venkovního prostoru
Sada 2ks, po otevření dveří osvítí venkovní prostor pro bezpečný výstup a nástup do vozu, 

nutno zakoupit spolu s montážním balíčkem 66651ADE99
2 332 Kč 60 min 66651ADE00

Stonic_YBCUV506Osvětlení venkovního prostoru s logem Kia
Sada 2ks, po otevření dveří osvítí venkovní prostor pro bezpečný výstup a nástup do vozu, 

nutno zakoupit spolu s montážním balíčkem 66651ADE99
2 332 Kč 60 min 66651ADE00K

Stonic_YBCUV507Montážní balíček pro osvětlení venkovního prostoru Nezbytný pro montáž osvětlení venkovního prostoru 512 Kč 45 min 66651ADE99

Stonic_YBCUV508Sada náhradních žárovek a pojistek HB3/HB4 Nezbytná a povinná pro cestování po celé Evropě 885 Kč LP180APEKKIT01

Stonic_YBCUV509Halogenová žárovka HB3 286 Kč LP180APE1K0HB3

Stonic_YBCUV510Halogenová žárovka HB4 262 Kč LP180APE1K0HB4

Ostatní Poznámka Maloobchodní Čas pro Objednací kód

cena s DPH montáž PN

Uni601Výstražný trojúhelník 228 Kč 66942ADE00

Uni602Reflexní vesta 127 Kč 66941ADE00

Uni603Lékárnička Balení obsahuje lékárničku, dvě reflexní vesty a výstražný trojúhelník 664 Kč 66940ADE00

Uni604Retušovací barvička
Jednoduchá a rychlá oprava oděrek laku. Pro více informací, identifikaci barvy a cenovou 

nabídku kontaktujte libovolného autorizovaného dealera Kia, cena základní barvy:
414 Kč LPA10APEXXXX

Uni605Better View - ochrana skel automobilu Odpuzuje vodu z čelního skla, celkově zlepšuje viditelnost a tím i bezpečnost 586 Kč TRKW3601CZ

Uni606Glasscoat - bronzový balíček
Glasscoat je chemická ochrana laku, která vytváří tenkou, sklu podobnou vrstvu, čímž trvale 

chrání váš vůz proti nepřízni počasí, nečistotám a zajistí dlouho trvající lesk.
2 732 Kč LP982APE1BROK

Uni607Glasscoat - stříbrný balíček
Obsahuje bronzový balíček + interierový čistič, odstrańovač ptačího trusu, šampon pro ještě 

větší lesk vozu, houbičku, rukavice a leštící hadříky, to vše v praktické tašce.
4 091 Kč LP982APE1SILK

Uni608Glasscoat - zlatý balíček
Obsahuje stříbrný balíček + sadu pro tzv. suché čištění vozu, chemickou ochranu čelního skla 

pro vždy perfektní výhled a kartáč na čištění disků, to vše v praktické tašce.
4 932 Kč LP982APE1GOLK

Uni609Letní balíček Kia
Obsahuje letní koncentrát do ostřikovačů, odstraňovač hmyzu, čistič disků a houbičku. 

Uvedená cena je za jeden balíček.
482 Kč LP974APE102K

Uni610Zimní balíček Kia
Obsahuje 1L koncentrátu do ostřikovačů do -60°C, rozmrazovač, škrabku a houbičku. Uvedená 

cena je za jeden balíček.
341 Kč LP973APE109K

Uni611Letní koncentrát Kia 1:100 40 ml, použitelný do 4 litrů vody. Uvedená cena je za jeden kus. 37 Kč LP974APE101K

Uni612Odstraňovač hmyzu Kia Sprej, 500 ml. Uvedená cena je za jeden kus. 169 Kč LP970APE102K

Uni613Čistič disků Kia Sprej, 500 ml. Uvedená cena je za jeden kus. 223 Kč LP970APE101K

Uni614Zimní koncentrát Kia do -60°C 250 ml. Uvedená cena je za jeden kus. 56 Kč LP973APE101K

Uni615Zimní koncentrát Kia do -60°C 500 ml. Uvedená cena je za jeden kus. 76 Kč LP973APE102K

Uni616Zimní koncentrát Kia do -60°C 1L. Uvedená cena je za jeden kus. 118 Kč LP973APE103K

Uni617Zimní kapalina Kia do -30°C 5L. Uvedená cena je za jeden kus. 302 Kč LP973APE104K

Uni618Rozmrazovač skel Kia Sprej, 500 ml. Uvedená cena je za jeden kus. 130 Kč LP973APE110K

Uni619Škrabka na námrazu s rukavicí Kia Uvedená cena je za jeden kus. 139 Kč LP950APE01K

Zrušené položky příslušenství Poznámka Maloobchodní Čas pro Objednací kód

cena s DPH montáž PN

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen a změnu sortimentu. Aktualizováno dne 30.10.2017


